



ASKER SKIKLUBB

Referat fra Hovedstyremøte 10/20

Tid: Tirsdag, 8. desember kl. 18.30 – 21.30
Sted: Lille sal, klubbhuset
Til stede: Bjørn Tangnes, Kjersti Skautvedt, Jonas Aalberg, Hans E. Vale, Øivind Gultvedt, Eivind Willoch, Anja Tryti, Petter Svensson, Reidun Bartnes Kveen
På Teams: Eva Lill Kvisle,
Fra administrasjonen: Eva Sunde Scheel
Forfall:

059/20	<p>Formalia: Godkjennelse av innkalling og dagsorden nr. 10/20 til møtet 8. desember 2020 og referat fra møtet 09/20. Følgende saker ble avsluttet: 059/20, 060/20, 064/20, 033/20, 065/20</p> <p>«Vedtak: <i>Innkallingen og dagsorden til møtet 8. desember 2020 samt referat fra hovedstyremøte 09/20 ble godkjent.</i></p> <p>Ingen av styremedlemmene sa seg inhabile i sakene på dagsorden.</p>	HS v/Bjørn
060/20	<p>Økonomi</p> <ul style="list-style-type: none">• HS har et godt resultat pr november 2020.• Alle gruppene totalt har et godt positivt resultat hittil i år.• Vi har fått negative tilbakemeldinger fra DnB og Handelsbanken på vår invitasjon til å bli hovedbank for ASK. Vi avventer tilbakemelding fra Sparebank 1 Østlandet. <p>«Vedtak <i>Hovedstyret tok informasjonen til orientering.»</i></p>	HS v/Kjersti Adm v/Eva
061/20	<p>Styrets årsberetning 2020</p> <p>«Vedtak <i>DL utarbeider forslag til årsberetning 2020. HS vil gjennomgå utkastet. Senere signeres Årsberetningen av hele hovedstyret.</i></p>	HS DL
062/20	<p>Mulighetsstudie «Utbygging Askerparken» DL har utarbeidet utkast til momenter fra ASK basert på gjennomgangen av mulighetsstudien for Askerparken presentert av Asker kommune. Endelig innspill vil bli sendt kommunen innen fristen 18. desember.</p>	HS v/Eva Lill og Bjørn DL



ASKER SKIKLUBB

	<p>Utkastet ble sendt HS forut for møtet, innspill fra Hans ble inntatt i utkastet som ble diskutert i møtet. Eva Lill og DL vil utarbeide utkast til endelig innspill til Asker kommune.</p> <p>Etter en omfattende diskusjon, valgte HS å gå til avstemming på “oppretholde reguleringsplanen for Askerparken slik den er regulert”.</p> <p><i>«Vedtak (mot 3 stemmer) Asker Skiklubb ønsker å opprettholde reguleringsplanen for Askerparken slik den er i dag (regulert i 2017 til friluft og stadioen m/næring i underetasjen). Forslag til brev sendes HS med tidsfrist for tilbakemelding.»</i></p>	
063/20	<p>Mulighetsstudie «Utbygging Drengsrud»</p> <p>Utkast til klubbens tilbakemelding på mulighetsstudien til kommunen og eventuelt politikerne er utarbeidet av styreformannen og ble forelagt HS for diskusjon. Endelig tilbakemelding fra ASK vil bli sendt kommunen innen fristen 14. desember 2020 (endret fra 10.12) etter samtale med Skiklubbens fotballgrupper. HS vil vektlegge at mulighetsstudien ikke sier noe om finansiering, kostnader drift, fordeling tid (Askermodellen) m.v.</p> <p><i>«Vedtak Styreformannen skal ha samtaler med ASKs fotballgrupper. Eventuelle nye momenter vil bli innarbeidet i klubbens innspill til svar til kommunen.»</i></p>	HS v/Bjørn
064/20	<p>Oppfølging ikke avsluttede saker</p>	
	<p><u>Sak 43/19 Asker Skiklubb - Asker fotball - allianseavtale</u></p> <p>Tidligere vedtak opprettholdes.</p> <p>Styreformannen bekreftet dette i e-post til AFs styreleder den 13/11. Videre etterlyste styreformannen tidligere forespeilt utredning vedr AFs standpunkter med begrunnelser. I sitt svar også av 13/11, henviste AF til notat sendt oss 18/8 20. Dette er gjennomgått uten at vi fant tendenser til nye momenter som kan løse saken. I svaret varslet også AF om at de kommer tilbake med et fyldigere svar på vår e-post.</p> <p><i>«Vedtak. Tidligere vedtak om å utrede samarbeidsformen med AF opprettholdes.»</i></p>	HS v/Bjørn



ASKER SKIKLUBB

	<p><u>Sak 030/20 Anleggsutviklingen på Føyka – status</u> <u>Anlegg – status:</u> Vedlagt dagorden var en statusoppdatering fra prosjekt ansvarlig. Det er nå klart at det neppe vil bli kunstis i vinter pga utfordringer med strømtilgangen.</p> <p><u>Tilskudd 7er banen:</u> ASK har søkt om tilskudd 7er baner (bane nr. 3 på Føyka). Kommunens tilbakemelding er at banen ikke vil motta tilskuddsmidler på kr. 800.000 fordi de anser banen som midlertidig, ref områderegeringsplanen fra 2017. ASK har begrunnet i brev til Kristin Felde, direktør for Medborgerskap, at ASK ikke er enige i kommunens begrunnelse. Asker Idrettsråd (AIR)– som er enig med ASK - anbefaler at AIR tar opp saken politisk på nyåret. HS ønsker at DL er representert sammen med AIR når saken skal behandles.</p> <p><i>«Vedtak: Hovedstyret er enig med AIR i foreslåtte fremdriftsplan og at saken prøves politisk. HS vedtok videre at ASK skal være representert ved daglig leder i den videre prosessen.»</i></p>	HS Svein
	<p><u>Sak 033/20 Hovedstyret (HS) konstituerer seg</u> HS er nå konstituert med: leder, nestleder, 6 styremedlemmer og 2 vara medlemmer. Nestleder er Eva Lill Kvisle.</p>	HS DL
	<p><u>Sak 039/20 Asker Fotball – Asker kommune -intensjonsavtale.</u> I forbindelse med at ASK ble gjort kjent med at Asker kommune og Asker fotball hadde inngått en intensjonsavtale som omhandlet AFs flytting fra Føyka til nytt klubbhus og baner på Drengsrud, bad HS formannen om å invitere Skiklubbens fotballgrupper til et møte for informasjon og samordninger. Retningslinjer fra HS er at <i>«fotballgruppene i Skiklubben ikke skal drive sonderinger eller forhandlinger med Asker kommune eller Asker fotball uten at hovedstyret er involvert.»</i></p> <p>Møtet avholdes 10. desember. Styreleder vil informere HS.</p>	HS v/Bjørn
	<p><u>Sak 054/20 Asker Skiklubb – en klubb</u> Oversikten ajourføres med rapporter fra Eivind og Anja. Ekstra viktig å ha kontakt med gruppene nå som vi ikke har hatt SS møte pga Covid-19 situasjonen.</p>	HS DL

	<p><u>Sak 056/20 Møte med politikere - forberedelser</u> Muntlig tilbakemelding fra Hans, Eva Lill og Bjørn til HS etter møtet i gruppen 30. november.</p> <p>«Vedtak: HS ønsker at gruppen tar kontakt med ordfører og kommunal- direktør på nyåret.»</p>	HS v/Hans, Bjørn, Eva Lill /Adm
065/20	<p><u>Eventuelt</u> Forslag til møtedatoer for HS-møtene vår 2021 Tirsdag 12. januar 2021 kl. 18.00 Onsdag 10. februar 2021 kl. 18.00 (mulig sportsstyremøte) Torsdag 11. mars 2021 kl. 18.00 (signerings årsmøtedokumenter) Onsdag 24. mars – årsmøte Ny dato: Torsdag 25. mars – årsmøte i ASK</p> <p><u>Fyrverkerisalg fra klubbhuset</u> Øivind - på vegne av ASK Kvinner og Asker fotball - forespurte HS om klubbhuset kan åpnes for salg av fyrverkeri i romjulen. Det ble vist til gjeldende vedtak for søknad om fyrverkerisalg fra klubbhuset. Smittevernoverlegen er kontaktet og sier «Innendørs arrangementer er ikke tillatt, salg utendørs iht smittevernreglene er godkjent».</p> <p>Det ble ikke fattet noe vedtak, men Øivind vil undersøke nærmere.</p> <p><u>Temaplan Medborgerskap</u> Kort orientering ved styreformannen.</p>	<p>Eva</p> <p>Øivind</p>